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انقلابيون ليبي در راه فتح شهر زاويه

انقلابيون لیبی برای به دست گرفتن کنترل شهر استراتژیک زاویه در غرب این کشور به نبرد با نیروهای وفادار سرهنگ

قذافی ادامه میدهند.تصرف شهر زاویه، واقع در 50 کیلومتری غرب طرابلس توسط مخالفان، ارتباط پایتخت لیبی با

سایر نقاط تحت کنترل نيروهاي سرهنگ معمر قذافی را قطع خواهد کرد.

جام جم آنلاين: انقلابيون لیبی برای به دست گرفتن کنترل شهر استراتژیک زاویه در غرب این کشور به نبرد با نیروهای وفادار سرهنگ
قذافی ادامه میدهند.تصرف شهر زاویه، واقع در 50 کیلومتری غرب طرابلس توسط مخالفان، ارتباط پایتخت لیبی با سایر نقاط تحت

کنترل نيروهاي سرهنگ معمر قذافی را قطع خواهد کرد.
به گزارش دويچه وله، نبردهای شدید میان مخالفان قذافی و نیروهای دولتی در شهر زاویه همچنان جریان دارد. انقلابيون لیبی اعلام
کردند که بخش بزرگی از شهر ساحلی زاویه را تحت کنترل خود درآوردهاند. شهر پالایشگاهی زاویه یکی از مسیرهای عمده عرضه نفت

لیبی محسوب میشود.

عکاس خبرگزاری فرانسه که همراه انقلابيون به شهر زاویه رفته است، گزارش میدهد که نبردها در مرکز شهر نیز در روز یكشنبه 14
اوت ادامه داشته است. به گفته وی پرچم انقلابيون بر فراز مسجد اصلی شهر برافراشته شده است.

بشیر احمدعلی، فرمانده انقلابيون روز یکشنبه اعلام کرد که نیروهای شورای انتقالی لیبی بخش غربی و جنوبی شهر "زوایه" را به تصرف
خود در آوردهاند. وی تایید کرد که تک تیراندازهای ارتش لیبی بر بام خانهها مشکلات زیادی را برای پیشروی نیروهای شورای انتقالی
تاکنون بوجود آوردهاند. به گفته فرمانده انقلابيون تلفات فراوانی به هر دو طرف وارد شده، اما وی از ذکر آمار دقیق تلفات انسانی

خودداری کرد.

انقلابيون همچنین اعلام کردند که بخشهای بیشتری از بندر نفتی "بریقه" در روز یکشنبه به کنترل نیروهای مخالف قذافی در آمده
است.

بمباران مرکز شهر زاویه توسط ارتش قذافی

بنا به آخرین خبرهای رسیده ارتش لیبی در روز يكشنبه دست به بمباران گسترده مناطق مرکزی شهر زاویه زده است. بسیاری از ساکنان
از مناطق مرکزی شهر خارج شده و به شهر کوچک "سینتان" در نزدیکی طرابلس گریختهاند. فرمانده انقلابيون ضمن تایید این خبر

;raquo&.گفت: &#171;به خاطر تیراندازی تکتیراندازها امکان انتقال همه ساکنان شهر میسر نیست

به گزارش خبرگزاری فرانسه یکی از تانکهای ارتش لیبی که بدست نیروهای مخالفان افتاده بود، در حالیکه قصد خروج از شهر زوایه
را داشت مورد اصابت جنگندههای ناتو قرار گرفت. در این حمله چند تن از انقلابيون نیز کشته شدهاند. ناتو تنها حمله به دو تانک را در

نزدیکی شهر زاویه تایید کرده است. اما درباره اینکه تانکها در اختیار کدام طرف بوده است، سخنی نگفته است.

جمعه ابراهیم، سخنگوی انقلابيون نیز پیشتر گفته بود که نیروهای مخالف قذافی در شامگاه شنبه 13 اوت بخش عمده این شهر را، که
از نظر استراتژیک از اهمیت بالایی برخوردار است، به کنترل خود درآوردهاند.

وی افزود که فقط گروههای کوچکی از وفاداران قذافی در برخی نواحی شهر مقاومت میکنند. زاویه در مسیر طرابلس و مرز تونس قرار
گرفته و با کنترل آن توسط انقلابيون، ارتباط رژيم قذافی با تونس قطع میشود.

موسی ابراهیم، سخنگوی دولت قذافی نیز روز یکشنبه 14 اوت گفت: طرابلس امن است، حتي اگر مخالفان به پیشرفتهایی دست
يافته باشند.

هشداردولت قذافی نسبت به حمله هوایی به گذرگاه مرزی با تونس

از سوی دیگر دولت لیبی به رهبری معمر قذافی، نسبت به حملات هوایی احتمالی به رأس الجدیر که گذرگاه مرزی با تونس است، به
ناتو هشدار داد.

موسی ابراهیم، سخنگوی دولت قذافی روز یکشنبه 14 اوت گفت که دولت طرابلس اطلاعاتی به دست آورده مبنی بر اینکه نیروهای
ناتو قصد دارند با بمباران شدید این گذرگاه مرزی راه را برای حمله انقلابيون به سوی طرابلس هموار سازند.
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به گزارش خبرگزاری فرانسه، این گذرگاه به سوی تونس برای دولت قذافی که تحت تحریمهای بینالمللی است، از اهمیت استراتژیک
زیادی برخوردار است.
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